REQUERIMENTO Nº      /2005
(Da Senhora Telma de Souza)

Requer que seja convidado o Ilmo.
Sr. Fábio Konder Comparato

Senhor Presidente,

Nos termos regimentais, requeiro realização de audiência pública com o

Ilmo.Sr.  Fábio  Konder  Comparato  (Jurista e professor)  para discutir  a PEC nº

446/2005 de autoria do Deputado Ney Lopes e a PEC 456/2005 a esta apensada,

de minha autoria,  ambas dispondo da inadequação da  aplicação do art. 16 da

Constituição Federal às eleições de 2006 para que possa trazer subsídios à esta

Comissão.

     Sala da Comissão,     de Outubro de 2005.

Deputada Telma de Souza
PT/SP

*
B
C
F
8
9
1
F
8
5
4
*

  B
C

F8
91

F8
54